PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ЕМЕЛЬЯНОВКА»

Юхновский район Калужская область

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  24  марта    2015 г.                                                 №144
О назначении публичных слушаний

 по проекту  годового отчета об исполнении
бюджета МО СП «Деревня Емельяновка» за 2014 год

       В целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии со ст.28 Федерального закона №131-ФЗ № Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о публичных слушаниях в МО СП «Деревня Емельяновка», Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту годового отчета об
 исполнении бюджета МО СП «Деревня Емельяновка» за 2014 год на  23 апреля 2015 года в 15-00 ч. по адресу: д. Барановка, ул. Пригородная, д. 4, в помещении Барановского СДК.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
 Олексик Е.А.- Главы МО СП «Деревня Емельяновка», Ерохиной Е.Н.- и.о. главы администрации МО СП  «Деревня Емельяновка», Рыбаковой О.Н.- гл. бухгалтер отдела финансового обеспечения сельских поселений, Солодкой С.Н. – депутата Сельской Думы.
    3.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального опубликования (обнародования).
    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию МО СП «Деревня Емельяновка».
Глава МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»                        Олексик Е.А.